АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2022 года № 42                                                                                                                         с. Лыково
Об изменении адреса (местоположения)
земельного участка с кадастровым
номером 36:24:7900008:405

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 31 августа 2015 года № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» администрация Лыковского   сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объекту недвижимости - земельному участку с кадастровым номером 36:24:7900008:405, площадью 1803 кв.м., расположенному по адресу (местоположение) Воронежская область, Подгоренский район, южная часть кадастрового квартала 36:24:7900008 изменить адрес (местоположение) на: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Лыковское сельское поселение, территория квартал 36:24:7900008, земельный участок 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Лыковского
   сельского поселения                                                  В.В. Колесников